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                                با دانلود مقاله در مورد کشورهای عضو جنبش عدم تعهد در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله کشورهای عضو جنبش عدم تعهد را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله کشورهای عضو جنبش عدم تعهد ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:12 صفحه
    قسمتی از فایل:
     وزراء  و سایر روسای هیئت های کشورهای عضو جنبش عدم تعهد که در تهران، جمهوری اسلامی ایران  در تاریخ (12 و 13 شهریور 1386) 3 و 4  سپتامبر  2007 در نشست وزرا در خصوص حقوق بشر و تنوع فرهنگی گرد هم آمدند.
    1- با تجدید عزم خود برای ارتقا  وحمایت از کلیه حقوق  بشر  و آزادی های اساسی از جمله حق برخورداری از هویت فرهنگی که از خصوصیات توصیفی بشریت  بوده و میراث مشترک بشری را نیز تشکیل می دهد.
    2- با تاکید بر اینکه برداری،  احترام به موقع به  دیگران  و حقوق آنها در تعیین رویکرد آزادانه خود به سوی پیشرفت رو به رشد از ارزشهای  بنیادینی است که برای روابط بین الملل نیز ضروری می باشد.
    3- با اذعان به این که نتوع فرهنگی  و پیگیری توسعه  فرهنگی  توسط تمامی مردم و ملتها منبع غنای مشترک حیات فرهنگی بشریت می باشد.
    4- با تاکید مجدد بر اهداف و اصول  مندرج در منشور  ملل  متحد و با تاکید بر اعتبار و ارتباط مواضع اصولی نهضت عدم تعهد از جمله توسعه روابط  دوستانه میان ملت ها بر اساس حقوق برابر، حق تمامی مردم درتعیین سرنوشت خود که به  موجب آن آزادانه وضعیت سیاسی خود را تعیین می نمایند و آزادانه توسعه اقتصادی،  اجتماعی و فرهنگی خود را پیگیری می کنند. کسب همکاری های بین المللی در حل و فصل  مشکلات بین المللی دارای ماهیت اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی یا بشر دوستانه و احترام  به حقوق بشر و ازادی های اساسی برای همگان بدون هیچ تبعیضی بر اساس نژاد، جنسیت،  زبان و مذهب.
    5- همچنین با تاکید مجدد بر تساوی  حاکمیت اعضای ملل  متحد  که از هرگونه تلاشی به هدف بر هم زدن نسبی و یا کلی وحدت ملی و تمامیت ارضی کشور که  مغایر با منشور سازمان ملل است خودداری می کنند.
    6- با تایید مجدد این که تنوع  فرهنگی دارایی با ارزش  برای  پیشبرد و رفاه بشریت به طور گسترده می باشد و به عنوان یک ویژگی دائمی که موجب غنای  جوامع ما می گردد بایستی ارج نهاده شود موارد بهره برداری واقع و حقیقتا پذیرفته  شود.
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